
URBÁRSKE DRUŽSTVO VITANOVÁ, družstvo, 027 12 Vitanová 82 

IČO: 36379671, IČ DPH: SK2020129133 

 

 

Oznam o konaní dražby drevnej hmoty 

  

URBÁRSKE DRUŽSTVO VITANOVÁ týmto oznamuje, že od 16.4.2024 sa začína dražba 

drevnej  hmoty v množstve 203 m3, ktorá sa nachádza na sklade v Bubne v Oraviciach. 

Obhliadka drevnej hmoty určenej na dražbu, môže byť vykonaná do piatku 19.4.2024. 

Záujemci odovzdajú obálky s cenovými ponukami v piatok 19.4.2024 do 12,00 hod 

v kancelárii Urbárskeho družstva. Vyhodnotenie dražby sa uskutoční 19.4.2024. 

Podmienky dražby: Drevná hmota bude predaná v celkových dĺžkach a v množstve, ktoré  sa 

nachádza na sklade. Faktúra za vydražené drevo musí byť uhradená do 5 dní od vystavenia 

a drevo si môže odberateľ odviesť až po pripísaní úhrady na účet UD Vitanová. 

 

 Pre bližšie informácie nás kontaktujte na čísle 0915871131. 

 

 

 

  

                                                                                                          Vladimír Hrubec 

                                                                                                   Predseda UD Vitanová 

 


